Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

Daguitslag Categorie 4

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 60
2 69
3 118
4 21
5 40
6 46
7 80
8 22
9 10
10 31
11 176
12 51
13 92
14 91
15 199
16 25
17 12
18 62
19 11
20 3
21 32
22 44
23 53
24 85
25 2
26 49
27 8
28 75
29 Q57
30 57
31 77

naam
Niels Eekelschot

Leendert Schoenmaker

André de Bruin

Martin de Jong

Erwin Henskes

Andre Starreveld
Peter Paul Adriaansen
André Romijn

Marco van Erp Taalman Kip

Kevin Groot

Johan van Marle
Dennis Verhoeven
Raymond Roos
Paul Graas

Rob van de Merbel
Rien Rolvink
Leonard Zonneveld
Willem van den Brink
Pim Koeckhoven
Yme Boomstra
Jan Mens

Thor Alphenaar
Frans van Rijt
Mark Andringa
Joost Bouwman
Eric van den Berg
Jan Dekker

Gerard Murre
Astrid Borst
Melanie van der Zalm
Evert van Rijt

10-10-2022 22:35:45

woonplaats

Leimuiden
Haarlem
Aarlanderveen
Heemstede
Haarlem
Uitgeest
Leimuiden
Hillegom
Haarlem
Roelofarendsven
Zandvoort
Leimuiden
Leimuiden
Wormerveer
Kudelstaart
Santpoort-Noord
Nieuw Vennep
Heemskerk
Noordwijkerhout
Haarlem
Driehuis
Zaandijk
Spaarndam
Uitgeest
Haarlem
Hoofddorp
Koog aan De Zaan
Haarlem
Heemskerk
Noordwijkerhout
Haarlem

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
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25rnd 10km 00:17:25uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (10-10-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 60 Niels Eekelschot 15,1 15,1
2 69 Leendert Schoenmaker 14 14
3 118 André de Bruin 13 13
4 21 Martin de Jong 12 12
O 40 Erwin Henskes 11 11
6 46 Andre Starreveld 10 10
7 80 Peter Paul Adriaansen 9 9
8 22 André Romijn 8 8
9 10 Marco van Erp Taalman Kip 7 7
10 31 Kevin Groot 6 6
11 176 Johan van Marle 5 5
12 51 Dennis Verhoeven 4 4
13 92 Raymond Roos 3 3
14 91 Paul Graas 2 2
15 199 Rob van de Merbel 1 1

10-10-2022 22:35:45 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 118 André de Bruin Aarlanderveen
2 69 Leendert Schoenmaker Haarlem
3 46 Andre Starreveld Uitgeest

10-10-2022 22:35:46 25rnd 10km 00:17:25uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 60 Niels Eekelschot 25 17:25.106 38.708 36.562 0
2 69 Leendert Schoenmaker 25 17:26.100 35.231 35.231 0
3 118 André de Bruin 25 17:26.159 35.045 35.045 0
4 21 Martin de Jong 25 17:26.278 35.243 35.243 0
5 40 Erwin Henskes 25 17:26.485 35.237 35.237 0
6 46 Andre Starreveld 25 17:26.596 35.119 35.119 0
7 80 Peter Paul Adriaansen 25 17:27.223 36.056 36.056 0
8 22 André Romijn 25 17:27.340 36.593 36.593 0
9 31 Kevin Groot 25 17:27.364 35.654 35.654 0
10 176 Johan van Marle 25 17:27.513 35.922 35.922 0
11 92 Raymond Roos 25 17:27.530 36.131 36.131 0
12 199 Rob van de Merbel 25 17:27.730 36.059 36.059 0
13 25 Rien Rolvink 25 17:28.328 35.852 35.852 0
14 12 Leonard Zonneveld 25 17:28.386 36.822 36.684 0
15 62 Willem van den Brink 25 17:28.396 36.568 36.568 0
16 11 Pim Koeckhoven 25 17:28.612 36.540 36.540 0
17 3 Yme Boomstra 25 17:28.912 37.495 36.895 0
18 32 Jan Mens 25 17:28.993 36.136 36.136 0
19 44 Thor Alphenaar 25 17:28.999 36.039 36.039 0
20 53 Frans van Rijt 25 17:29.143 36.536 36.536 0
21 85 Mark Andringa 25 17:29.938 36.451 36.451 0
22 2 Joost Bouwman 25 17:30.168 36.842 36.842 0
23 49 Eric van den Berg 25 17:30.683 36.999 36.999 0
24 8 Jan Dekker 25 17:30.710 37.562 37.562 0
25 Q57 Astrid Borst 25 17:31.091 38.391 37.850 0
26 57 Melanie van der Zalm 25 17:43.048 46.716 37.643 0
27 77 Evert van Rijt 25 17:59.875 55.296 39.211 0
28 91 Paul Graas 24 17:27.549 35.552 35.552 0
29 15 Martin Knegt 23 16:43.091 49.474 39.161 0
30 10 Marco van Erp Taalman Kip 17 17:27.304 1:12.306 37.363 0
31 63 Carla van Zantvliet 14 13:08.680 57.301 42.386 0

10-10-2022 22:35:46

25rnd 10km 00:17:25uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

)

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

transponders Categorie 4 e
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
91 Paul Graas Wormerveer HX-16500
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
51 Dennis Verhoeven Leimuiden NS-47627
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